Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2005-3918-1

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária da Paraíba

Diário Eletrônico Administrativo SJPB
Nº 203.0/2017 João Pessoa - PB,    Disponibilização:  Sexta-feira, 27 Outubro 2017

Secretaria  Administrativa

Portaria

DIREÇÃO DO FORO

PORTARIA Nº 1436/GDF, DE 27 DE OUTUBRO DE 2017.

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO  , nos termos do art. 56 daJUDICIÁRIA DA PARAÍBA
Lei nº 5.010/66 e da Resolução nº 079/2009/CJF;

CONSIDERANDO o contido no despacho nº   - Processo Administrativo SEI nº0200206
0001736-94.2017.4.05.7400, :RESOLVE

RETIFICAR a Portaria nº 1.365/GDF/2017 (Processo Administrativo SEI nº 0001702-22.2017.4.05.7400), para
considerar o seguinte texto:

AUTORIZAR o afastamento e determinar o processamento de 0,5 (meia) diária em favor do servidor PAULO
, matrícula nº  Analista Judiciário (Área Judiciária - EspecialidadeROGÉRIO SARMENTO PORDEUS PB839,

Oficial de Justiça Avaliador Federal) do Quadro de Pessoal Permanente desta Seccional, lotado na 8ª Vara Federal da
Subseção Judiciária de Sousa, que se deslocará, no dia , por via terrestre, em veículo próprio, aos05/outubro/2017
Municípios de São João do Rio do Peixe/PB, Triunfo/PB, Santa Helena/PB , com a finalidade dee Pombal/PB
cumprir diligências relacionadas nos Processos acima descritos, com retorno previsto para o mesmo dia.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por , , emBRUNO TEIXEIRA DE PAIVA DIRETOR DO FORO
27/10/2017, às 14:17, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

2/29